trabajados (…). Que, tal y conforme se desprende del Certificado de 

Cómputo Educativo N° 157-2023 de fecha 13/07/2023 (…) el interno 

solicitante ha estudiado en el programa intermedio y avanzado, a la 

31 Foja 64 del expediente en pdf. 

fecha asciende a cuatrocientos noventa y tres (493) días estudiados 

(…). Que, tal y conforme se desprende de la Constancia de Régimen 

de Vida y Etapa de Tratamiento N° 435-2023, de fecha 11/07/2023 

(…) [a] la fecha PERMANECE en mediana seguridad. Que, tal y 

conforme se desprende del Certificado de [Antecedentes] Judiciales a

[...]

de sesenta y nueve días (69) días trabajados (…). Que, tal 

y conforme se desprende del Certificado de Cómputo 

Educativo N° 157-2023 de fecha 13/07/2023 (…) el 

interno solicitante ha estudiado en el programa intermedio 

y avanzado, a la fecha asciende a cuatrocientos noventa y 

tres (493) días estudiados (…). Que, tal y conforme se 

desprende de la Constancia de Régimen de Vida y Etapa 

de Tratamiento N° 435-2023, de fecha 11/07/2023 (…) [a] 

la fecha PERMANECE en mediana seguridad. Que, tal y 

conforme se desprende del Certificado de [Antecedentes]